
Pomoc pro bráchu Zdeňka, kterýPomoc pro bráchu Zdeňka, který
má poraněnou míchumá poraněnou míchu
Jmenují se Žaneta Kratochvílová a ráda bych vás požádala
o pomoc pro mého bratra Zdeňka, který měl 30. 3. 2021 úraz
při prvním tréninku na terénní motorce před nadcházející
sezónou. Nešťastně spadl a poranil si míchu. Diagnózy nebyly
nějak příznivé a verdikt lékařů byl zcela zdr…

– Žaneta Kratochvílová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2460

https://donio.cz/p/2460

	Pomoc pro bráchu Zdeňka, který má poraněnou míchu

